B

and 7 Jodellieder

zweistimmige Musiknoten mit Akkordangaben)

Zu allen diesen Liedern gibt es auch die passenden Unterleg-Noten fiir Akkordzither in 1. + 2. Stimme!

3176
1802
1805
1501
3232
1809
3357
3276
3319
1508
3036
3037
1510
1813
3032
1820
3287
1823
3138
1953
1824
3008
3008
3008
1956
1519
3116
3129
3117
3130
1962
3209
1841
1855
1845
3188
3300
1715
7078
3184
1535
1857
1860
1864
3206
3380
3183
3185
3304
1977
1546
3186
1876
3296
3196

A s’Appezélleland
Aabeglogge
Abschied

Ach wie churze usi Tage
Almenrausch und Edelweiss

Alti Zyte

Am Brienzersee

Am Thunersee

Anna Koch - Jodel

Anneli tue d’Hiehner i

Appenzeller Froue-Jodel
Appenzeller Manne-Jodel
Appezeller Maateli

Auf der Alm da gibt’s kei Siind

Auf Seewis Alp

Barnbiet

Barnerland, b’hiiet Gott
Bergvagabunden

Bin a frischer Tiroler Bua

Blaue Fensterl, greane Gatter
Brienzerseeliedli

Chumm iibers Matteli A

Chumm ilibers Matteli B

Chumm ilibers Matteli C

Da Steirerbua

Der Entlebucher

Der Gugger

Der Hueterbueb

Der Ustig wott cho

Des Sennen Morgengebet

Die steirische Roas

Dirndl, wie ist mir so wohl

Doch das Herzklopfen, das verdank ich
Dr Schachersepp

Dr Trueberbueb

Ds Truebermeitschi

Du liebe Bueb vom Ammital

Dur’s Oberland uf und dur’s Oberland
E gschankte Tag

Emmental, griiss Gott

Gang riief de Brune

Gemsjager

Grindelwaldnerlied

Griiess di Gott, du griieni Weid
Hand anenand

Harz, feu di!

Heili Walt

Heizue

Hinterlander - Jodler
Holzknechtlied

I isem liebe Emmethal

| wiinsch dir e Rose
In dem Land Tirol
Innerschwyzer Jodler
Johry, Johr us

1744
3409
3187
1886
3263
1564
3175
3426
3061
3247
1897
1987
1754
3144
1899
3153
1657
1904
3229
3177
1911
3014
3136
1923
1587
3026
3200
1775
1777
3132
3043
1995
1588
1589
1590
1671
3305
3306
1591
1937
1787
1788
1593
3236
3146
3238
1601
1602
3125
1605
3361
3253
3004
3120

Noten Imola

La youtse du Lac Noir
Leimentalerlied

Lond doch ou die Réssli springe
Lueg use wie's ragelet

Luschtig sy

Mein Herz ist im Hochland

Mer hend e schés Landli

Mier wein eis singen

Min Vatter ischt en Appezeller
Mir Liit uf em Land

Mis Brienz

Mis Miieti het mer brichtet
Morge friih wenn d’Sunne lacht
Mys Appezellerlandli

Mys chline Veieli

Mys schone Seeland

Niene geit's so schon u luschtig
Ond wenns emol scho ober ischt
Rigi - Jodler

Rugguserli am Waldrand

S’ Brienzerbiirli

S’ Chilchli

S’ Chiiejermeitschi

S’ isch Herbscht

S’ Vreneli ab em Guggisberg Dur
Schon isch’s wohl a mangem Ort
Schoni Stunde

Schrib de gli

Schweizer Jodler

Seealpe - Liedli
Simmentalerlied

Sunntigmorge

Tanzliedli

Tanzsunntig

Trueberlied

Uf em Bergli bin i gsasse

Uf em Briinig - Jodler
Unterlander - Jodler
Unterwaldner Jodel

Us de Berge liebi Friindin

Vo Luzern uf Weggis zue Lied
Vo Luzern uf Weggis zue Walzer
Vo mine Berge muss i scheide
Was isch doch o das heimelig
We d’ Schwalbeli i Siide zie

Wie baas isch mer da obe Berner Oberl.
Wie baas isch mer do obe Ostschweiz
Wiggertaler Buureholi

Wildi Rose

Wo Berge sich erheben

Wo d’ Fliiehdohle

Wo i & chline Bueb bi gsi

Wos'n Steirer g'freut

Zwoi Schiimeli



